[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.10.2020 г.

№  77
станица Тенгинская

Об отмене постановления администрации Тенгинского сельского поселений Усть-Лабинского района от 31 июля 2017 года № 52
«Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя»
В целях привидения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Фе​деральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принци​пах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 августа 2014 года № 53 «Об отмене постановления администрации Тенгинского сельского поселений Усть-Лабинского района от 31 июля 2017 года № 52 «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя».

2. Общему отделу администрации Тенгинского сельское поселение Усть-Лабинского района (Потяженко) размесить настоящее постановление на сайте Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.Г.Епишева.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародо​вания.

Глава Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

А.Г.Епишев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы Тенгинского сельского

поселения Усть-Лабинского района от 21 октября 2020 года № 77
«Об отмене постановления администрации Тенгинского сельского поселений Усть-Лабинского района от 21 августа 2014 года № 53 «Об отмене постановления администрации Тенгинского сельского поселений Усть-Лабинского района от 31 июля 2017 года № 52 «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя»
Проект  подготовлен:

Ведущий специалистом общего
отдела администрации Тенгинского

сельского поселения

Н.Ф.Потяженко

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об отмене постановления администрации Тенгинского сельского поселений Усть-Лабинского района от 21 августа 2014 года № 53 «Об отмене постановления администрации Тенгинского сельского поселений Усть-Лабинского района от 31 июля 2017 года № 52 «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя»
Постановления разослать:

1. В дело     - 1 экз.

Ведущий специалист

общего  отдела

администрации Тенгинского

сельского поселения

Н.Ф.Потяженко

21.10.2020 г.
_1196075284